事   務   連   絡

令 和 ６ 年 １ 月 ５ 日

利用団体各位

建設整備課長

令和６年度屋外体育施設利用日程調整会議の案内及び利用日程調査について

 厳寒の候、貴団体におかれましては、ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃は市政の発展にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、真名川憩いの島や奥越ふれあい公園の各施設を円滑に利用していただくため、利用

団体の日程調整会議を開催しますので、令和６年度中に各施設を大会等で利用を予定してい

る団体は出席してくださいますようお願いいたします。また、利用日程調整会議に先立ち、

各団体が予定している大会等を別紙「利用計画書」に記入の上、提出してくださいますよう

併せてお願いします。

皆様にはお手数をお掛けいたしますが、ご協力をお願い致します。

記

１．案  内  令和６年度屋外体育施設利用日程調整会議

日 時 ： 令和６年２月８日（木）午後７時～

場 所 ： 結とぴあ ２０１、２０２

希望日が重複した場合には、希望予定日の変更をお願いする場合がありま

すので、会議には団体の責任者が出席してください。

日程については県や市の主催する行事、全国大会などの予定を優先するこ

とを御了承ください。

２．利用制約  ・陸上競技場内の芝生部分は芝育成のため、雪解け後より養生期間を設け

ます。期間中芝生部分は使用できません。

     養生期間 令和６年５月３１日（金）まで

   ※芝生の育成状況により変更となる場合があります。

・水曜日休館(祝日を除く)

         ※水曜日に利用予定がある場合は、配慮します。

        ・予備日の申請については、最低限の日数でお願いいたします。

３．対象行事  ①公的行事

・大野市、福井県が主催する行事

        ・全国大会、または全国大会に通じる大会

 ※要項の提出が必要となります。

        ②一般行事

        ・その他の行事

４．提出書類  「令和６年度 奥越ふれあい公園利用計画書」

 ※様式は市ホームページからも入手することが出来ます。

 ※公的行事での申請の場合、要項（主催者、大会規模の分かる資料）も

併せて提出をお願いいたします。

５．提出期限  ①公的行事

令和６年１月１７日（水）午後５時（必着）

②一般行事

令和６年２月５日（月）午後５時（必着）

※一般行事については、１月２２日（月）に市 HP に公的行事予定表を記

載しますので、確認の上、提出をお願いいたします。

市ホームページ → くらし・手続き（上段） → 環境・住まい → 公園

※期限までに提出がない場合、該当なしで処理します。

６．提出方法  持参、郵送、FAX、Mail

７．提 出 先  大野市役所（１階 ⑪番窓口） 〒912-8666 大野市天神町１番１号

くらし環境部 建設整備課 整備保全グループ （担当：宮本）

TEL : 64-4812(内線 1512) , FAX : 66-1118

Mail :  kensetu@city.fukui-ono.lg.jp

●調整会議までの流れ

〜1/17（水）
①公的行事の申請

重複公的行事の調整
（個別に実施）

〜2/5（月）
②一般行事の申請

2/8（木）PM7:00〜 日程調整会議

利用団体 市

1/22（月）
公的行事の決定・発送

2月下旬頃 R6年間スケジュール決定・公表